

Dagsorden for Bestyrelsesmøde i Foreningen for hjemmepassede børn, Lejre.

<p>Sted: Susanne</p> <p>Aftalt næste møde hos: Nellie, Soderupvej 1, 4330 Hvalsø</p>	<p>Afbud: Camilla</p>	<p>Møderække: 23. sept. 2020 kl. 16.00-18.00</p> <p>8. okt. 2020 kl. 16.00-18.00</p>
--	---------------------------	--

Pkt.	Dagsorden	Indhold	Referat
1	Præsentationsrunde	forventningsafstemning/ambitioner /ideer for foreningen	Vi fik en god, hurtig, præsentation af hinanden. Sammenfatning er at vi ønsker mere struktur på arrangementer, have det sjovt og udbrede kendskab/inspiration til hjemmepasning.
2	Nyt fra: a) Formanden b) Kasseren c) Feedback og status for de sidste ture	-Kommunale nyheder/samarbejde -Medlemstal, udgifter/indkøb -Vidensdeling, does and donts, feedback Potentielt fast punkt på dagsordenen?	Nellie fortæller at det vælter ind med medlemmer – hun bruger ca. 2 timer dagligt pt. på foreningsarbejde. Vi er på ca. 120 mdl. nu. Umiddelbart ikke et behov for dette som et fast punkt.
3	Official business	Bank: bestyrelsesoversigt Aftale om at fremsende leg. Til banken. Billede til hjemmeside	Sussie finder bestyrelsesoversigten som vi skal udfylde og underskrive, seneste ved næste møde, men gerne før om muligt. Billede tager vi næste gang vi er samlet alle sammen (eller laver collage af alle FB-profilbilleder 😊)
4	Ansvarsfordeling	Bestyre hjemmeside Besvare henvendelser til foreningen via mail og facebook Opdatering af vedtægter	Vi gennemgik nuværende ansvarsfordeling og fordelte efter interesse og evne. Fordeling således: Julie: -Booking i Conventus, skole/hal. -Danske Bank+ E-boks Nellie: -Lejre Musikskole

			<p>-Lejre Kommune (ansøgning om tilskud (fælles indsats))</p> <p>-Facebook kommunikation, Events</p> <p>Susanne:</p> <p>-Holbæk Legeland</p> <p>-Hjemmeside, opdateres i overensstemmelse med FB og kalender (sammen med Johanne og Sussie (Johanne underviser Susanne og Sussie i hvordan 😊))</p> <p>Johanne:</p> <p>-Hjemmeside, opdateres i overensstemmelse med FB og kalender (sammen med Johanne og Sussie (Johanne underviser Susanne og Sussie i hvordan 😊))</p> <p>Sussie:</p> <p>-Kulturhuset</p> <p>-Hjemmeside, opdateres i overensstemmelse med FB og kalender (sammen med Johanne og Sussie (Johanne underviser Susanne og Sussie i hvordan 😊))</p> <p>-Hvalsø Bibliotek varetages af Lunde, som altid spørger Johanne</p> <p>Fælles ansvar:</p> <p>-Mail, tjek og besvar (infobreve og Nyhedsbreve bruges ikke længere)</p> <p>NB! når man har læst en mail uden for ens ansvarsområde skal man huske at sætte mail som ulæst igen.</p> <p>-Google Kalender bruges af alle til at opdatere med aktiviteter.</p> <p>-Google Drev er platform til dokumenter.</p> <p>-Kirke Hyllinge Bibliotek udgår som ansvarsområde da det ikke bruges pt.</p>
5	Struktur	-månedspanlægning/årshjul/besøgsdage (Fast velkomststruktur)	- Oktober-plan lavet, Nellie sender ud på FB.

		<p>- nyt familiekontingent (hvornår og hvordan)?</p> <p>- Corona beredskab, oversigt over deltagere i tilfælde af registreret smitte.</p> <p>-Fastlæggelse af kommunikationsform (facebook/mail/telefon) Evt. behov for vedtægtsændring/tilføjelse?</p> <p>-Forslag til opdeling af foreningen i mindre grupper.</p> <p>-Fast dagsorden/forretningsorden (hvordan berammer vi forslag, tidsfrist, aftaler osv.)</p>	<p>Øvrigt nåede vi ikke at gennemgå.</p> <p>-Der blev opnået enighed om at foreningen benytter Facebook som fast kommunikationsform. Johanne skriver dette på hjemmesiden og Julie informere medlem om dette, samt informere om at man altid, som medlem, er meget velkommen til at hjælpe hinanden internt i foreningen med at løse sådanne udfordringer.</p> <p>-Øvrigt nåede vi ikke at gennemgå.</p>
6	Planlægning af oktober måned (ideer)	<p>Nellie foreslår:</p> <p>6/10: kastanjetur eller måske en tur til Tadre mølle</p> <p>13/10: Sagnlandet</p> <p>20/10: Skovtur med den rullende Naturskole (er booket)</p> <p>27/10: Manderup møllegård</p> <p>En tur til Strandparkens legeplads i Holbæk.</p> <p>Halloween arrangement og/eller græskarudskæring på legepladsen</p> <p>Måske mandagshallen den uge 26/10 kan være en halloween fest</p> <p>12/10 Natur Carsten holder gratis arrangement på Ejby Havn kl. 13</p>	<p>-Nellie er tovholder</p> <p>-Sussie er tovholder</p> <p>-Julie er tovholder</p> <p>-Susanne tovholder på en tur til Roskilde Havn d. 27/10</p> <p>-Susanne og Lise arrangerer et Halloween arrangement i Hallen i Hvalsø. Der skrives separat ud til medlemmer om dette, også om der er nogle der vil være medarrangører.</p> <p>-Nellie skriver info om dette til medlemmer.</p>

			-Nellie laver planen for oktober og sender ud på FB.
7	Nye forslag til turdage	<p>Tur til Eksperimentarium Skovtur med naturbingo</p> <p>Nyvang Julemarked Domkirketur Danse om juletræet i Hvalsø med godteposer Skovtur hvor vi samler til juledekorationer</p> <p>Leje en krybdyrsfyr som viser frem Bamsefest og filmdag i kultursalen</p>	<p>-I forhold til forslag til turdage i november, vil Susanne undersøge mulighed for Zoologisk Museum.</p> <p>-Susanne vil gerne prøve at undersøge mulighed for en juletur til Tivoli.</p> <p>-Han vil meget gerne lejes 😊, muligvis kan vi lave arrangementet flere gange, så alle kan være med og vi undgår at blive for mange.</p>
8	Nye forslag generelt	<p>-Del af hjemmeside dedikeres til inspiration for hjemmeskole (1-6årige)</p> <p>-Inspiration til hjemmegående foredrag, -selvforsyning/pæd./psyk. "Hvad giver det børn at være hjemme"? Pengepugeren (økonomisk perspektiv)</p>	<p>-Øvrigt nåede vi ikke at gennemgå.</p> <p>-Øvrigt nåede vi ikke at gennemgå.</p> <p>Julie stiller forslag om at opdele hal-tiden, så vi kan bruge den lille hal mere formålsbestemt. Afgørings til 3 hold á 1 times varighed, på ca. prs. Kan man lave gymnastik, dans, bruge redskaber eller hvad der aftales af det enkelte hold. Det kan give noget mere struktur på hal-tiden og give mulighed for at bruge diverse redskaber igen, Corona venligt med fælles ansvar for at spritte af og rydde op. Der forefindes remedier til afspritning på stedet.</p> <p>Enighed om at det er et godt forslag.</p>

		<p>-bruge aktivitetshuset i kr.sonnerup</p> <p>Caféområdet Lokalet er 30 m² og måler 5 x 6 meter og kan rumme op til 10 personer. Det store mødelokale er 51 m² og måler 6 x 9 meter. Her kan være op til 20 personer. Lokalet kan bruges til eksempelvis festlokale, musik, undervisning, foredrag, foreningsmøde. Det lille mødelokale (musiklokale) Lokalet er 25 m². (fast udlånt til dagpleje (ikke særlig brugt))</p> <p>Køkken Husets køkken hører med ved lån/leje af lokale.</p> <p>Gymnastiksalen</p> <p>Gymnastiksalen er 150 m² og måler 12,5 x 25 meter. Der er maksimalt være 80 personer i salen. Praktisk information Lokalerne i aktivitetshuset er handicapvenlige, huset er tæt på offentlig transport og har gode parkeringsforhold. Der er desuden gratis wifi.</p>	<p>Muligvis kan det give bekymring hos medlemmerne i forhold til om alle har lige mulighed for at deltage idet flere sover til middag og ikke vil kunne deltage i tilbuddet / have mulighed for at bruge den lille hal. Måske kan næste punkt imødekomme dette...</p> <p>Sussie har talt med Heidi Vinding som er ansvarlig for aktivitetshuset i Kr. Sonnerup, der er gode forhold, plads, flere rum, café. Selvfølgelig skal vi sørge for at spritte af. Vi vender dette punkt yderligere ved næste møde, i forhold til hvordan vi kan bruge det.</p>
--	--	---	---

		<p>Holbæk Legeland, vil vi fremover rykke dagen til en anden ugedag?</p> <p>Vil vi måske have 2 dage om måneden</p> <p>Indkøb af mere legetøj til sandkassen</p>	<p>-Aftalt at 2 dage om måneden er god, og vi begynder når rytmik er slut i november, hvis det er muligt. Susanne undersøger. NB! husk at bruge foreningens mail 😊</p> <p>-Det er aftalt at Johanne køber mere.</p>